
Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 3

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 1

962 AKHDARI  SOUMIA 171739024633 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

963 ALIA  SAIDA NOUR ELHOUDA 161639019555 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

964 AMRI  Salima 171739042961 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

965 BELKHIRAT  HOUSSAME 161639026358 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

966 BEN MOHAMED  SOUMIA 171739026504 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

967 BOUHALI  MAROUA 161639020306 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

968 BRAHIMI  MALIKA 171739028313 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

969 CHATI  SAIDA 161639029289 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

970 DAIFFALLAH  AYCHA 171739027321 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

971 HAMIDAT  MAROUA 171739029848 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

972 IMRAZENE  HICHEM 161639026808 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

973 LADJDEL  Adel D0417220003 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

974 MELFOUF  GHANIA 161639028321 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

975 MOUAFKI  DJAMILA 171739019631 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

976 RABEHI  Khaedidja 171739042684 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

977 RETIMI  AOUALI NAILA 171739020354 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

978 SELLALI  SAFA NAILA 171739020117 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

979 TOUATI  AMAR D04705080095 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Alimentation et système alimentaire SAL  Code UEF : F1



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 3

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 2

980 AMRI  Wafaa D04150820 3 Economie Rurale

981 AZZOUZ  Dalila D04150403 3 Economie Rurale

982 BEN AZIZ  NAIMA D04140225 3 Economie Rurale

983 BEN MESSAOUD  CHAIMA 161639019676 3 Economie Rurale

984 BENCHOUITA  FATMA ZAHRA 171739024735 3 Economie Rurale

985 BENCHOUITA  Hadjer 171739024862 3 Economie Rurale

986 BOUHAMDANI  SAMIA 161639026467 3 Economie Rurale

987 FTELINA  SENDES 171739026509 3 Economie Rurale

988 GAMANE  Assil Sara D04160015 3 Economie Rurale

989 GHARBI  IMAN HADJER 171739019545 3 Economie Rurale

990 GOUGUE  SOUMIA 171739026499 3 Economie Rurale

991 HADJAB  Abdelkader D04150898 3 Economie Rurale

992 hani  naima D04130253 3 Economie Rurale

993 KHARFI  Imane zineb D04150541 3 Economie Rurale

994 MAMINE  Aicha D04150876 3 Economie Rurale

995 MOUILHI  ABDERAZAK 171739024695 3 Economie Rurale

996 NAOURI  Lamine MD0407705070 3 Economie Rurale

997 RAOUAN  BRIKA 171739019567 3 Economie Rurale

998 SAYAH  Fatima Zohra 171738025914 3 Economie Rurale

999 SELILIH  ALAAEDDINE HICHAM 161639044736 3 Economie Rurale

1000 SOUDANI  REDHA D04140077 3 Economie Rurale

1001 ZERGOT  SOUFIANE D04140495 3 Economie Rurale

Liste des étudiants  endettés  en Biochimie  Code UEF : F28

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 3

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 2

1002 AKHDARI  SOUMIA 171739024633 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1003 ALIA  SAIDA NOUR ELHOUDA 161639019555 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1004 AMRI  Salima 171739042961 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1005 BELKHIRAT  HOUSSAME 161639026358 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1006 BELMIHOUB  Mayar 171738025935 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1007 BEN MOHAMED  SOUMIA 171739026504 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1008 BOUHALI  MAROUA 161639020306 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1009 BRAHIMI  MALIKA 171739028313 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1010 CHATI  SAIDA 161639029289 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1011 DAIFFALLAH  AYCHA 171739027321 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1012 LADJDEL  Adel D0417220003 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1013 MELFOUF  GHANIA 161639028321 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1014 MOUAFKI  DJAMILA 171739019631 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1015 RETIMI  AOUALI NAILA 171739020354 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1016 SELLALI  SAFA NAILA 171739020117 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1017 TOUATI  AMAR D04705080095 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1018 ZENINA  IBTISSEM 161639024287 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Biochimie   Code UEF : F2



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 3

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 3

1085 AKHDARI  SOUMIA 171739024633 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1086 ALIA  SAIDA NOUR ELHOUDA 161639019555 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1087 AMRI  Salima 171739042961 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1088 BELKHIRAT  HOUSSAME 161639026358 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1089 BELMIHOUB  Mayar 171738025935 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1090 BEN MOHAMED  SOUMIA 171739026504 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1091 BOUHALI  MAROUA 161639020306 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1092 BRAHIMI  MALIKA 171739028313 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1093 CHATI  SAIDA 161639029289 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1094 DAIFFALLAH  AYCHA 171739027321 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1095 HAMIDAT  MAROUA 171739029848 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1096 IMRAZENE  HICHEM 161639026808 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1097 LADJDEL  Adel D0417220003 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1098 MELFOUF  GHANIA 161639028321 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1099 MOUAFKI  DJAMILA 171739019631 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1100 RETIMI  AOUALI NAILA 171739020354 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1101 SELLALI  SAFA NAILA 171739020117 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1102 TOUATI  AMAR D04705080095 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1103 ZENINA  IBTISSEM 161639024287 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Biophysique   Code UED : D



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 3

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 4

1105 ABDELLAOUI  KHAOULA NACIRA 161639019348 3 Agro-Ecologie

1106 BENMOUSSA  Hadda D04150232 3 Agro-Ecologie

1107 BEN AZIZ  NAIMA D04140225 3 Economie Rurale

1108 BENCHOUITA  FATMA ZAHRA 171739024735 3 Economie Rurale

1109 BENCHOUITA  Hadjer 171739024862 3 Economie Rurale

1110 GHARBI  IMAN HADJER 171739019545 3 Economie Rurale

1111 GOUGUE  SOUMIA 171739026499 3 Economie Rurale

1112 KHARFI  Imane zineb D04150541 3 Economie Rurale

1113 ZERGOT  SOUFIANE D04140495 3 Economie Rurale

1114 AMRI  Salima 171739042961 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1115 LADJDEL  Adel D0417220003 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1116 MELFOUF  GHANIA 161639028321 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1117 MOUAFKI  DJAMILA 171739019631 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Génétique   Code UEF : F2



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 3

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 5

1127 REZIGUA  MESSAOUDA 171739028307 3 Agro-Ecologie

Liste des étudiants  endettés  en Méthodes Travail   Code UEF : M2

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 3

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 6

1128 AMRI  Wafaa D04150820 3 Economie Rurale

1129 BENCHOUITA  FATMA ZAHRA 171739024735 3 Economie Rurale

1130 BENCHOUITA  Hadjer 171739024862 3 Economie Rurale

1131 BOUHAMDANI  SAMIA 161639026467 3 Economie Rurale

1132 FTELINA  SENDES 171739026509 3 Economie Rurale

1133 GHARBI  IMAN HADJER 171739019545 3 Economie Rurale

1134 GOUGUE  SOUMIA 171739026499 3 Economie Rurale

1135 HADJAB  Abdelkader D04150898 3 Economie Rurale

1136 hani  naima D04130253 3 Economie Rurale

1137 KAHALACH  Ikram 161639026266 3 Economie Rurale

1138 MOUILHI  ABDERAZAK 171739024695 3 Economie Rurale

1139 NAOURI  Lamine MD0407705070 3 Economie Rurale

1140 RAOUAN  BRIKA 171739019567 3 Economie Rurale

1141 SAYAH  Fatima Zohra 171738025914 3 Economie Rurale

1142 ZERGOT  SOUFIANE D04140495 3 Economie Rurale

1161 AKHDARI  SOUMIA 171739024633 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1162 ALIA  SAIDA NOUR ELHOUDA 161639019555 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1163 BELKHIRAT  HOUSSAME 161639026358 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1164 BEN MOHAMED  SOUMIA 171739026504 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1165 BOUHALI  MAROUA 161639020306 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1166 BRAHIMI  MALIKA 171739028313 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1167 HAMIDAT  MAROUA 171739029848 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1168 IMRAZENE  HICHEM 161639026808 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1169 MELFOUF  GHANIA 161639028321 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1170 RABEHI  Khaedidja 171739042684 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1171 RETIMI  AOUALI NAILA 171739020354 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1172 SELLALI  SAFA NAILA 171739020117 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Physiologie animale   Code UEF : M2



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 3

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 7

BRAHIMI  MEROUA 161639020307 3 Agro-Ecologie

KADOUS  KHOULOUD YASSMINE 161639024436 3 Agro-Ecologie

MISSAOUI  Nariman amina D04150188 3 Agro-Ecologie

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Techniques de Communication EE   Code UEF : M1



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 3

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 7

1194 BENSAFI  FATIHA 161639020045 3 Agro-Ecologie

1195 BOUKRIOUA  NADJIA 171739089563 3 Agro-Ecologie

1196 BRAHIMI  MEROUA 161639020307 3 Agro-Ecologie

1197 GAMANE  MOSTAPHA 161639021311 3 Agro-Ecologie

1198 KAIBICHE  SARA 171739024609 3 Agro-Ecologie

1199 REZIGUA  MERIEM 171739028298 3 Agro-Ecologie

1200 REZIGUA  MESSAOUDA 171739028307 3 Agro-Ecologie

1201 SOULEH  FATIHA IMAN 171739020432 3 Agro-Ecologie

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en ZoologiEE   Code UEF : F20



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 1

1202 DAOUDI  Ossama D04150034 3 Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Aliments et Base de la technologie alime   Code UEF : F2



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 2

1203 DJOUBAR  Khira D04150792 3 Economie Rurale

1204 KHELFAOUI  MOHAMMED HAKIM D04140255 3 Economie Rurale

1205 LEMBARKI  NADHIR BACHIR 161739043968 3 Economie Rurale

1206 MESSAOUDI  Assia D04150784 3 Economie Rurale

1207 MOUILHI  ABDERAZAK 171739024695 3 Economie Rurale

1208 SELILIH  ALAAEDDINE HICHAM 161639044736 3 Economie Rurale

1209 ZAKMOUT  AMAR D04140234 3 Economie Rurale

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Agro I   Code UEF : F2



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 3

1210 AZZOUZ  Dalila D04150403 3 Economie Rurale

1211 FERHAT  SOUMIA 161639024540

1212 FIREM  ZHOR 161639029919 UF29

1213 KHOUAIL  Hayat d04160002

1214 LEMBARKI  NADHIR BACHIR 161739043968

1215 MAAMAR  Bochra D04140322

1216 MOKADEM  ANISSA 161639028638

1217 MOUILHI  ABDERAZAK 171739024695

1218 SAYAH  Fatima Zohra 171738025914

1219 SELILIH  ALAAEDDINE HICHAM 161639044736

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Agro II   Code UEF : F29



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 4

1261 AMOR  Ahlam D04150070 3 Economie Rurale

1262 KEDDOURI  NASREDDINE 161639020488 3 Economie Rurale

1263 KHELFAOUI  MOHAMMED HAKIM D04140255 3 Economie Rurale

1264 MESSAOUDI  Assia D04150784 3 Economie Rurale

1265 MOKADEM  ANISSA 161639028638 3 Economie Rurale

1266 SOUDANI  REDHA D04140077 3 Economie Rurale

1267 ZAKMOUT  AMAR D04140234 3 Economie Rurale

1268 ALEM  ABDELHAMID 161639028295 3EE Agro-Ecologie

1269 BEN ARFA  Abdelkarim 161639026568 3EE Agro-Ecologie

1270 BEN MESSAOUD  HOUDA 161639020582 3EE Agro-Ecologie

1271 BENMECHAIA  GHANIA 171739043399 3EE Agro-Ecologie

1272 BENMOUSSA  Hadda D04150232 3EE Agro-Ecologie

1273 BLOUL  NADJAT 171739023367 3EE Agro-Ecologie

1274 BOUKHALFA  MESSAUDA 171739020708 3EE Agro-Ecologie

1275 BOUKRIOUA  NADJIA 171739089563 3EE Agro-Ecologie

1276 BOURAKDA  ALI 161639019923 3EE Agro-Ecologie

1277 BRAHIMI  SOUMIA 171739020019 3EE Agro-Ecologie

1278 DJELLOULI  YAHIA ABEDNOUR 161639027873 3EE Agro-Ecologie

1279 HARIZI  Lina D04150212 3EE Agro-Ecologie

1280 KAMES  SAADIA 171739021920 3EE Agro-Ecologie

1281 KEBIR  NOUR ELIMEN 171739020919 3EE Agro-Ecologie

1282 KHEMKHAM  CHAHRAZAD WAFA 171739020083 3EE Agro-Ecologie

1283 KHEMKHAM  NOUR EL HOUDA 161639024844 3EE Agro-Ecologie

1284 LAICHE  FATIMA 171739020456 3EE Agro-Ecologie

1285 MEDOUH  AICHA 171739020153 3EE Agro-Ecologie

1286 NEHAILI  Lamia D04150754 3EE Agro-Ecologie

1287 RAACH  HADJER SAADIA 171739020905 3EE Agro-Ecologie

1288 RACHEDI  CHIMA 161639027884 3EE Agro-Ecologie

1289 SEHIL  AMEL 161639030874 3EE Agro-Ecologie

1290 SOULEH  FATIHA IMAN 171739020432 3EE Agro-Ecologie

1291 TAMELAKET  IMANE 171739030708 3EE Agro-Ecologie

1292 TIACHADINE  Amar D04150357 3EE Agro-Ecologie

1293 TOUER  SOUHILA 161639022940 3EE Agro-Ecologie

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Botanique   Code UEF : F30



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 5

1294 ALEM  ABDELHAMID 161639028295 3EE Agro-Ecologie

1295 BEN ARFA  Abdelkarim 161639026568 3EE Agro-Ecologie

1296 BEN MESSAOUD  HOUDA 161639020582 3EE Agro-Ecologie 1

1297 BLOUL  NADJAT 171739023367 3EE Agro-Ecologie 1

1298 BOUKHALFA  MESSAUDA 171739020708 3EE Agro-Ecologie 1

1299 BOUMEZIOUD  ZINEB IKRAM 161639024499 3EE Agro-Ecologie 1

1300 BOURAKDA  ALI 161639019923 3EE Agro-Ecologie 1

1301 BOUSRI  OMAR BADIS 171739020348 3EE Agro-Ecologie 1

1302 BOUSRI  ZINEB 161639019480 3EE Agro-Ecologie 1

1303 BRAHIMI  SOUMIA 171739020019 3EE Agro-Ecologie 1

1304 DIFI  SALIMA 171739028214 3EE Agro-Ecologie 1

1305 DJELLOULI  YAHIA ABEDNOUR 161639027873 3EE Agro-Ecologie 1

1306 DJENIDI  Naoual 171739044006 3EE Agro-Ecologie 1

1307 DJIREB  AMINA 161639030376 3EE Agro-Ecologie 1

1308 GAMANE  MOSTAPHA 161639021311 3EE Agro-Ecologie 1

1309 GASMI  DALAL 171739029754 3EE Agro-Ecologie 1

1310 GHEZAL  Naima Manal 161639020499 3EE Agro-Ecologie 1

1311 GUIZAT  SIHAM 171739020048 3EE Agro-Ecologie 1

1312 HARIZI  Lina D04150212 3EE Agro-Ecologie 1

1313 KADOUS  KHOULOUD YASSMINE 161639024436 3EE Agro-Ecologie 1

1314 KADOUS  SARA 171739024671 3EE Agro-Ecologie 1

1315 KAMES  SAADIA 171739021920 3EE Agro-Ecologie 1

1316 KEBIR  NOUR ELIMEN 171739020919 3EE Agro-Ecologie 1

1317 KHEMKHAM  CHAHRAZAD WAFA 171739020083 3EE Agro-Ecologie 1

1318 KHEMKHAM  NOUR EL HOUDA 161639024844 3EE Agro-Ecologie 1

1319 KHOBEIZI  Khaoula D04150175 3EE Agro-Ecologie 1

1320 KOFFI  AICHA 171739020368 3EE Agro-Ecologie 1

1321 LACHEHEBI  KHEIRA 161639021669 3EE Agro-Ecologie 1

1322 LADJAL  MERIEM 171739027690 3EE Agro-Ecologie 1

1323 LAICHE  FATIMA 171739020456 3EE Agro-Ecologie 1

1324 MEDOUH  AICHA 171739020153 3EE Agro-Ecologie 1

1325 MERIKH  Mohamed mostefa D04150390 3EE Agro-Ecologie 1

1326 MISSAOUI  Nariman amina D04150188 3EE Agro-Ecologie 1

1327 NAIL  FATIHA 171739030367 3EE Agro-Ecologie 1

1328 NOUAOUI  WAHIBA 171739020957 3EE Agro-Ecologie 1

1329 OMAR  NOUAR 161639020504 3EE Agro-Ecologie 1

1330 OMRANE  RACHA RYM 171739019812 3EE Agro-Ecologie 1

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Biostatistique   Code UEF : M42



1331 RAACH  HADJER SAADIA 171739020905 3EE Agro-Ecologie 1

1332 RACHEDI  CHIMA 161639027884 3EE Agro-Ecologie 1

1333 REZIGUA  MERIEM 171739028298 3EE Agro-Ecologie 1

1334 REZIGUA  MESSAOUDA 171739028307 3EE Agro-Ecologie 1

1335 SAYAHI  TURKIA 171739030730 3EE Agro-Ecologie 1

1336 SEHIL  AMEL 161639030874 3EE Agro-Ecologie 1

1337 SLIMANI  SOUMAYA 171739028215 3EE Agro-Ecologie 1

1338 SOULEH  FATIHA IMAN 171739020432 3EE Agro-Ecologie 1

1339 TAMELAKET  IMANE 171739030708 3EE Agro-Ecologie 1

1340 TELHA  MOHAMMED DJAMAL 161639020236 3EE Agro-Ecologie 1

1341 TIACHADINE  Amar D04150357 3EE Agro-Ecologie 1

1342 TOUER  SOUHILA 161639022940 3EE Agro-Ecologie 1

1343 YAHIAOUI	  SOUHILA 161639028280 3EE Agro-Ecologie 1

1344 ZIANE  FATNA 171739020407 3EE Agro-Ecologie 1

1345 ZITOUNI  AMAR 161639019948 3EE Agro-Ecologie 1

1346 AMOR  Ahlam D04150070 3 Economie Rurale Economie Rurale

1347 AZZOUZ  Dalila D04150403 3 Economie Rurale 1

1348 BOUHAMDANI  SAMIA 161639026467 3 Economie Rurale 1

1349 DJOUBAR  Khira D04150792 3 Economie Rurale 1

1350 FERHAT  SOUMIA 161639024540 3 Economie Rurale 1

1351 FIREM  ZHOR 161639029919 3 Economie Rurale 1

1352 KHELFAOUI  MOHAMMED HAKIM D04140255 3 Economie Rurale 1

1353 KHOUAIL  Hayat d04160002 3 Economie Rurale 1

1354 LEMBARKI  NADHIR BACHIR 161739043968 3 Economie Rurale 1

1355 MOKADEM  ANISSA 161639028638 3 Economie Rurale 1

1356 MOUILHI  ABDERAZAK 171739024695 3 Economie Rurale 1

1357 SAYAH  Fatima Zohra 171738025914 3 Economie Rurale 1

1358 SELILIH  ALAAEDDINE HICHAM 161639044736 3 Economie Rurale 1

1359 SOUDANI  REDHA D04140077 3 Economie Rurale 1

1382 AMRI  Salima 171739042961 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1383 BEN MOHAMED  SOUMIA 171739026504 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1384 BRAHIMI  MALIKA 171739028313 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1385 DAOUDI  Ossama D04150034 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1386 GHANI  AMIRA CHAIMA 171739024912 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1387 HAMIDAT  MAROUA 171739029848 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1388 RABEHI  Khaedidja 171739042684 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1389 RETIMI  AOUALI NAILA 171739020354 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1390 SELLALI  SAFA NAILA 171739020117 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1391 ZENINA  IBTISSEM 161639024287 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité 1

1



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 6

1392 ALEM  ABDELHAMID 161639028295 3EE Agro-Ecologie

1393 BEN MESSAOUD  HOUDA 161639020582 3EE Agro-Ecologie

1394 BENMOUSSA  Hadda D04150232 3EE Agro-Ecologie

1395 BLOUL  NADJAT 171739023367 3EE Agro-Ecologie

1396 BOUKHALFA  MESSAUDA 171739020708 3EE Agro-Ecologie

1397 BOURAKDA  ALI 161639019923 3EE Agro-Ecologie

1398 BOUSRI  OMAR BADIS 171739020348 3EE Agro-Ecologie

1399 BOUSRI  ZINEB 161639019480 3EE Agro-Ecologie

1400 BRAHIMI  SOUMIA 171739020019 3EE Agro-Ecologie

1401 DIFI  SALIMA 171739028214 3EE Agro-Ecologie

1402 DJELLOULI  YAHIA ABEDNOUR 161639027873 3EE Agro-Ecologie

1403 GAMANE  MOSTAPHA 161639021311 3EE Agro-Ecologie

1404 GHEZAL  Naima Manal 161639020499 3EE Agro-Ecologie

1405 KADOUS  KHOULOUD YASSMINE 161639024436 3EE Agro-Ecologie

1406 KADOUS  SARA 171739024671 3EE Agro-Ecologie

1407 KAMES  SAADIA 171739021920 3EE Agro-Ecologie

1408 KEBIR  NOUR ELIMEN 171739020919 3EE Agro-Ecologie

1409 KHEMKHAM  CHAHRAZAD WAFA 171739020083 3EE Agro-Ecologie

1410 KOFFI  AICHA 171739020368 3EE Agro-Ecologie

1411 LACHEHEBI  KHEIRA 161639021669 3EE Agro-Ecologie

1412 LAICHE  FATIMA 171739020456 3EE Agro-Ecologie

1413 MEDOUH  AICHA 171739020153 3EE Agro-Ecologie

1414 MERIKH  Mohamed mostefa D04150390 3EE Agro-Ecologie

1415 MISSAOUI  Nariman amina D04150188 3EE Agro-Ecologie

1416 NAIL  FATIHA 171739030367 3EE Agro-Ecologie

1417 NEHAILI  Lamia D04150754 3EE Agro-Ecologie

1418 NOUAOUI  WAHIBA 171739020957 3EE Agro-Ecologie

1419 OMAR  NOUAR 161639020504 3EE Agro-Ecologie

1420 OMRANE  RACHA RYM 171739019812 3EE Agro-Ecologie

1421 REZIGUA  MERIEM 171739028298 3EE Agro-Ecologie

1422 REZIGUA  MESSAOUDA 171739028307 3EE Agro-Ecologie

1423 SAYAHI  TURKIA 171739030730 3EE Agro-Ecologie

1424 SLIMANI  SOUMAYA 171739028215 3EE Agro-Ecologie

1425 SOULEH  FATIHA IMAN 171739020432 3EE Agro-Ecologie

1426 TAMELAKET  IMANE 171739030708 3EE Agro-Ecologie

1427 TELHA  MOHAMMED DJAMAL 161639020236 3EE Agro-Ecologie

Liste des étudiants  endettés  en Ecologie générale   Code UEF : M41

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques



1428 YAHIAOUI	  SOUHILA 161639028280 3EE Agro-Ecologie

1429 ZIANE  FATNA 171739020407 3EE Agro-Ecologie

1454 AMOR  Ahlam D04150070 3 Economie Rurale

1455 AZZOUZ  Dalila D04150403 3 Economie Rurale

1456 KEDDOURI  NASREDDINE 161639020488 3 Economie Rurale

1457 KHELFAOUI  MOHAMMED HAKIM D04140255 3 Economie Rurale

1458 KHOUAIL  Hayat d04160002 3 Economie Rurale

1459 MESSAOUDI  Assia D04150784 3 Economie Rurale

1460 MOKADEM  ANISSA 161639028638 3 Economie Rurale

1461 AMRI  Salima 171739042961 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1462 BEN MOHAMED  SOUMIA 171739026504 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1463 BRAHIMI  MALIKA 171739028313 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1464 HAMIDAT  MAROUA 171739029848 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1465 RABEHI  Khaedidja 171739042684 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1466 RETIMI  AOUALI NAILA 171739020354 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1467 SELLALI  SAFA NAILA 171739020117 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1468 ZENINA  IBTISSEM 161639024287 3SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 7

CHAOUI  Fatma ZohraD04130238 3Ecologie et Environnement

CHAREK  Meriam D04130187 3Ecologie et Environnement

LAAB  Laoubi D04130230 3Ecologie et Environnement

TAHCHI  Imane Khadidja172104120055 3Ecologie et Environnement

Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 8

1520 DAOUDI  Ossama D04150034 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1521 GHANI  AMIRA CHAIMA 171739024912 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1522 HAMIDAT  MAROUA 171739029848 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 9

1523 DJOUBAR  Khira D04150792 3 Economie Rurale

1524 KEDDOURI  NASREDDINE 161639020488 3 Economie Rurale

1525 KHELFAOUI  MOHAMMED HAKIM D04140255 3 Economie Rurale

1526 KHOUAIL  Hayat d04160002 3 Economie Rurale

1527 MOKADEM  ANISSA 161639028638 3 Economie Rurale

1528 SELILIH  ALAAEDDINE HICHAM 161639044736 3 Economie Rurale

1529 SOUDANI  REDHA D04140077 3 Economie Rurale

1530 ZAKMOUT  AMAR D04140234 3 Economie Rurale

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Immunologie   Code UEF : F4

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Mathématique statistique   Code UEF : F2

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Microbiologie   Code UEF : F30



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 10

1531 ALEM  ABDELHAMID 161639028295 3 Agro-Ecologie

1532 BENMECHAIA  GHANIA 171739043399 3 Agro-Ecologie

1533 BOUKRIOUA  NADJIA 171739089563 3 Agro-Ecologie

1534 BOUMEZIOUD  ZINEB IKRAM 161639024499 3 Agro-Ecologie

1535 BOURAKDA  ALI 161639019923 3 Agro-Ecologie

1536 BOUSRI  OMAR BADIS 171739020348 3 Agro-Ecologie

1537 DIFI  SALIMA 171739028214 3 Agro-Ecologie

1538 DJENIDI  Naoual 171739044006 3 Agro-Ecologie

1539 GASMI  DALAL 171739029754 3 Agro-Ecologie

1540 GUIZAT  SIHAM 171739020048 3 Agro-Ecologie

1541 KADOUS  SARA 171739024671 3 Agro-Ecologie

1542 KAMES  SAADIA 171739021920 3 Agro-Ecologie

1543 KEBIR  NOUR ELIMEN 171739020919 3 Agro-Ecologie

1544 KHEMKHAM  CHAHRAZAD WAFA 171739020083 3 Agro-Ecologie

1545 KHOBEIZI  Khaoula D04150175 3 Agro-Ecologie

1546 LACHEHEBI  KHEIRA 161639021669 3 Agro-Ecologie

1547 LADJAL  MERIEM 171739027690 3 Agro-Ecologie

1548 LAICHE  FATIMA 171739020456 3 Agro-Ecologie

1549 MEDOUH  AICHA 171739020153 3 Agro-Ecologie

1550 MERIKH  Mohamed mostefa D04150390 3 Agro-Ecologie

1551 MISSAOUI  Nariman amina D04150188 3 Agro-Ecologie

1552 NEHAILI  Lamia D04150754 3 Agro-Ecologie

1553 NOUAOUI  WAHIBA 171739020957 3 Agro-Ecologie

1554 OMAR  NOUAR 161639020504 3 Agro-Ecologie

1555 OMRANE  RACHA RYM 171739019812 3 Agro-Ecologie

1556 RAACH  HADJER SAADIA 171739020905 3 Agro-Ecologie

1557 SAYAHI  TURKIA 171739030730 3 Agro-Ecologie

1558 SEHIL  AMEL 161639030874 3 Agro-Ecologie

1559 SLIMANI  SOUMAYA 171739028215 3 Agro-Ecologie

1560 TAMELAKET  IMANE 171739030708 3 Agro-Ecologie

1561 YAHIAOUI	  SOUHILA 161639028280 3 Agro-Ecologie

1562 ZITOUNI  AMAR 161639019948 3 Agro-Ecologie

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Méth détude et invent de la fau, flo   Code UEF : F42



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 11

1588 ABDELLAOUI  KHAOULA NACIRA 161639019348 3 EE Agro-Ecologie

1589 ALEM  ABDELHAMID 161639028295 3 EE Agro-Ecologie

1590 BEN MESSAOUD  HOUDA 161639020582 3 EE Agro-Ecologie

1591 BENMECHAIA  GHANIA 171739043399 3 EE Agro-Ecologie

1592 BLOUL  NADJAT 171739023367 3 EE Agro-Ecologie

1593 BOUMEZIOUD  ZINEB IKRAM 161639024499 3 EE Agro-Ecologie

1594 BOURAKDA  ALI 161639019923 3 EE Agro-Ecologie

1595 BOUSRI  OMAR BADIS 171739020348 3 EE Agro-Ecologie

1596 BRAHIMI  SOUMIA 171739020019 3 EE Agro-Ecologie

1597 DJIREB  AMINA 161639030376 3 EE Agro-Ecologie

1598 GASMI  DALAL 171739029754 3 EE Agro-Ecologie

1599 KADOUS  SARA 171739024671 3 EE Agro-Ecologie

1600 KAMES  SAADIA 171739021920 3 EE Agro-Ecologie

1601 KEBIR  NOUR ELIMEN 171739020919 3 EE Agro-Ecologie

1602 KHEMKHAM  CHAHRAZAD WAFA 171739020083 3 EE Agro-Ecologie

1603 KHOBEIZI  Khaoula D04150175 3 EE Agro-Ecologie

1604 MISSAOUI  Nariman amina D04150188 3 EE Agro-Ecologie

1605 OMRANE  RACHA RYM 171739019812 3 EE Agro-Ecologie

1606 RAACH  HADJER SAADIA 171739020905 3 EE Agro-Ecologie

1607 REZIGUA  MERIEM 171739028298 3 EE Agro-Ecologie

1608 SAYAHI  TURKIA 171739030730 3 EE Agro-Ecologie

1609 SEHIL  AMEL 161639030874 3 EE Agro-Ecologie

1610 TAMELAKET  IMANE 171739030708 3 EE Agro-Ecologie

1611 YAHIAOUI	  SOUHILA 161639028280 3 EE Agro-Ecologie

1612 ZITOUNI  AMAR 161639019948 3 EE Agro-Ecologie

1613 CHAOUI  Fatma Zohra D04130238 3 Ecologie et Environnement

1614 CHAREK  Meriam D04130187 3 Ecologie et Environnement

1615 TAHCHI  Imane Khadidja 172104120055 3 Ecologie et Environnement

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Microbiologie EE   Code UEF : F42



Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Date: 30/09/2020

Semestre: : 4

N° Etudiant Matricule Année Spécialité 12

1616 GHANI  AMIRA CHAIMA 171739024912 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

1617 RABEHI  Khaedidja 171739042684 3 SAL Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

Année universitaire:2019/2020
Département: des Sciences Agronomiques

Liste des étudiants  endettés  en Physiologie animale SAL   Code UEF : F 1




